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km/h

37,20
tiempo

0h 20’
km

12,40

INFORMACIÓN PARA VEHÍCULOS RETENIDOS EN TRAMO NEUTRALIZADO

De C. STOP
A prox. C.H.

16 12,920,11

17 12,810,00

18 12,40

R-13

R-14

11,65 0,09

12,17 0,41

11,76 0,11

33

2

N 43º 25’ 27,63’’ - W 03º 38’ 21,04’’

2

14,99 19

15,18 200,19 9,09

9,582,82

HAZAS DE CESTOCA-266

Bilbao
Santander

E-70

A-8

!!
Solares

Santander

E-70A-8

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL
DIRECCIÓN INFORMACIONES

Km. TOT.
REGRES.

Promedio

38,79 Km/h

Tiempo

0h 38’

Distancia

24,57 Km

Sector

3
Sección

1ª
Etapa

1ª

Reagrupamiento“Meruelo-Las Pilas”

CH-2ATC-2

Local x CA-458

CA-458

CA-458

CA-458 x CA-266

CA-266 x A-8

TIEMPO A INVERTIRKM. TOTALES PROMEDIO DE
VELOCIDAD

CARRETERA POR
LA QUE CIRCULAS

LINEA SUPRIMIDA
-200 m.

REGRESIVO A
FIN DE T.C.

REGRESIVO AL
PRÓXIMO C.H.

PASAR LA PAGINA
RÁPIDO (-200 m.)

Nº DE VIÑETA
DE UN SECTOR

TRÁFICO DE RALLYE
EN 2 SENTIDOS

CAMBIO DE
CARRETERA

 

 
PAGINA EXPLICATIVA

1



PRINCIPALES UBICACIONES

2

1 Verificaciones técnicas: Parque del Ansar

2 Verificaciones administrativas: Ayuntamiento de Cartes

3 Ceremonia de salida: Torreones de Cartes

4 Parque cerrado: Aparcamiento junto a parque el Ansar

5 Oficina - Dirección de carrera: Bajo del Restaurante BK3

6 Parque de asistencia: Poligono Mies de Molladar

7 Entrega de Premios: Bar La Nave - Poligono M. Molladar

43°19'21.4"N 4°04'05.3"W

43°19'24.3"N 4°04'11.3"W

43°19'33.5"N 4°04'07.8"W

43°19'24.1"N 4°04'08.2"W

43°19'23.8"N 4°04'09.8"W

43°19'16.7"N 4°04'15.9"W

43°19'13.3"N 4°04'13.9"W

6

7

3

5

4

2

1



VERIFICACIONES

3



VERIFICACIONES

Administrativas

Tecnicas

4



TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

0,46 3 0,720,29

C/ Pedro Glez. Velarde

0,53 4 0,650,07

C/ Pedro Glez. Velarde x C/ Camino Real

0,88 5 0,300,35

C/ Camino Real x N-611 x Poligono Molladar

DIRECCIÓN

0,00 1 1,180,75

Verificaciones x Parque El Ansar

0,17 2 1,010,17

Parque El Ansar

Pistas
padel

Ayuntamiento

Isidoro
San Justo

N-611

TORRELAVEGA
SANTANDER

4
29

VF

43°19'21.4"N 4°04'05.3"W

VERIFICACIONES A REAGRUPAMIENTO PROVISIONAL

5



TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

0,99

1,18

6

7

0,19

0,00

0,11

0,19

Poligono Molladar

Poligono Molladar x Reagrupamiento prov.

RG

43°19'12.8"N 4°04'13.1"W

6

VERIFICACIONES A REAGRUPAMIENTO PROVISIONAL



TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

1,69 5 0,000,19

C/ Camino Real

DIRECCIÓN

Torreones

0,00 1 1,690,00

Reagrupamiento provisional x N-611

Renault

0,26 2 1,430,26

N-611

Peter
Pan

1,34 3 0,351,08

N-611 x C/ Camino Real

B U S

!!
Torreon de Cartes

conjunto urbano

RG

43°19'12.8"N 4°04'13.1"W

43°19'33.7"N 4°04'07.8"W

1,50 4 0,190,16

C/ Camino Real

REAGRUPAMIENTO PROVISIONAL A CEREMONIA DE SALIDA

7



8



CEREMONIA DE SALIDA

9



CEREMONIA DE SALIDA

10



0,00 10,00

Torreones

0,30 20,30

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL
DIRECCIÓN

0,40 40,05

Bolera

Ayuntamiento

0,35 30,05

!!

!!

PC

0,40

C/ Camino Real

Km. TOT.
REGRES.INFORMACIONES

C/ Camino Real x C/ Pedro Glez. Velarde

0,00

0,05

C/ Pedro Glez. Velarde x Parking

Parking x Parque Cerrado

0,10

43°19'33.7"N 4°04'07.8"W

43°19'24.1"N 4°04'08.2"W

CEREMONIA DE SALIDA A PARQUE CERRADO

11



PARQUE CERRADO

12



0,00 20,11

P. Cerrado x C/ Camino Real x C/ La Guera

0,49 4

5

0,09

0,00

0,35

0,09

Bolera

0,14 3 0,440,14

C/ La Guera x N-611

N-611 x Poligono Molladar

Poligono Molladar x Parque Asistencia

A-67

Palencia
Santander

Renault
Dacia

!!

0,58

!!

PA

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONESDIRECCIÓN

Ayuntamiento

43°19'24.1"N 4°04'08.2"W

Peter
Pan

PARQUE CERRADO A PARQUE DE ASISTENCIA

13

0,58

PC

43°19'17.9"N 4°04'12.6"W
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1ª y 2ª SECCION

15



Polígono industrial
Mies de Molladar

SALIDA
PARQUE

ASISTENCIA

N
-6

1
1

0/1B

Parque asistencia Yermo
PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

26,57  Km/h0h 7’3,10 Km

1/41ª/2ª1ª
CH-1/2CH-0/1B

16



TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

Parque asistencia Yermo
PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

26,57  Km/h0h 7’3,10 Km

1/41ª/2ª1ª
CH-1/2CH-0/1B

0,46 4 2,640,35

N-611

1,36 5 1,740,90

N-611 x CA-283

B U S

B U S

RIOCORVO
LAS CALDAS
DEL BESAYA

iglesia románica
Sta Mª de Yermo
S. XII

2

CA-800

COHICILLOS
IBIO
VIRGEN
DE LA PEÑA

3
10
11

17

A-67

Torrelavega        5
Santander         28

RIOCORVO           1
LAS CALDAS       3
DEL BESAYA

PA

Naves

0,05

0,11

0,00

2

3

1

3,05

2,99

3,10

0,05

0,06

0,00
Bº Molladar

Bº Molladar x N-611

Reagrupamiento x Bº Molladar

!!

0/1B

43°19'09.5"N 4°04'07.2"W



TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

2,94 8 0,160,26

CA- 283 x Local

B U S

!!!
YERMO

iglesia románica
Sta Mª de Yermo
S. XII

3,10 9 0,000,16

Local

1/2

2,68 7 0,421,28

CA-283FIN ZONA CALENTAMIENTO NEUMATICOS

YERMO

Casa
amarilla

Calle
El Lugar

EN LA CASA

Parque asistencia Yermo
PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

26,57  Km/h0h 7’3,10 Km

1/41ª/2ª1ª
CH-1/2CH-0/1B

18

1,40 6 1,700,04
60
EN 9 Km

60
EN 9 Km

INICIO ZONA CALENTAMIENTO NEUMATICOS CA-283



FIN CALENTAMIENTO
DE NEUMATICOS

INICIO CALENTAMIENTO
DE NEUMATICOS

TC 1/2
“TOMAS”
8,50 km

ZONA CALENTAMIENTO NEUMATICOS

19



TC 1/2
“TOMAS”
8,50 km

RADIOS

Mercadal

Bedicó

Yermo

Riocorvo

Cartes

Santiago
de Cartes

Sierra Elsa

A REOCIN

A IBIO

A TORRES

Mijarojos

La Barquera

N-611

CA-800

CA-800

CA-283

LOCAL

LOCAL
LOCAL

LOCAL

LOCAL

A-67

R-1
0,00

R-7
2,55

R-16
8,31

R-11
4,07

R-8
2,82

R-6
2,49

R-5
2,10

R-3
1,15

R-12
4,87

R-14
6,59

R-2
0,43

R-4
1,58

R-15
7,43

R-13
5,51

R-9
2,95

R-17
8,50

20

R-10
3,85



SALIDA
TC 1/2
“TOMAS”
8,50 km

  43°18'28.3"N 4°04'56.2"W

75mt.

21



290 mt.

LLEGADA
TC 1/2
“TOMAS”
8,50 km

  43°20'30.8"N 4°04'25.9"W

22



0,00 1 14,740,00 8,30

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

Local

1,15 3 13,590,72 7,16

0,43 2 14,310,43 7,51

Local

Local

“Tomás”
PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

38,45 Km/h0h 23’14,74 Km

2/51ª/2ª1ª
CH-1A/2ATC-1/2

30!

ATENCION

CAMINO RURAL

1/2

R-1

R-3

R-2

Parque Asistencia

+
S-1

1,44 4 13,300,29

Local

Arqueta

Arqueta

Arqueta

1,58 5 13,160,14 6,71

Local

R-4Arqueta

  43°18'28.3"N 4°04'56.2"W

23



1,80 6 12,940,22

Local

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

Arqueta

Arqueta

1,98 7 12,760,18

Local

Arqueta

Arqueta

R-5

R-6

2,10 8 12,640,12 6,02

Local

2,49 9 12,250,39

Local

12,195,77

Local

R-7

2,55 100,06

PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

38,45 Km/h0h 23’14,74 Km

2/51ª/2ª1ª
CH-1A/2ATC-1/2
Parque Asistencia

24

“Tomás”



TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

3,09 14 11,650,14 5,19

Local

3,22 15 11,520,13 5,08

Local

20

20

2,95 13 11,790,13 5,41

Local

R-9

2,82 12 11,920,09 5,50

Local x Local

Arqueta

2,73 11 12,010,18

Local

R-8

EN 2,5 Km

EN 2,5 Km

30

30

PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

38,45 Km/h0h 23’14,74 Km

2/51ª/2ª1ª
CH-1A/2ATC-1/2
Parque Asistencia

25

“Tomás”



TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

4,07 18 10,670,22 4,28

4,87 19 9,870,80 3,67

3,85 17 10,890,42 4,49

Local

Local

Local 

5,51 20 9,230,64 2,85

Local x CA-800

Nave

Nave

Naves

BEDICO

CA-800

SIERRA ELSA
MIJAROJOS

2,2

3

R-11

R-10

R-12

R-13

+

3,43 16 11,310,21 4,92

Local

S-2

20

30

30

20

PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

38,45 Km/h0h 23’14,74 Km

2/51ª/2ª1ª
CH-1A/2ATC-1/2
Parque Asistencia

26

“Tomás”



5,88 21 8,860,37 2,54

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

CA-800

6,59 23 8,150,57 1,75

6,81 24 7,930,22 1,51

6,02 22 8,720,14 2,31

CA-800

CA-800 x Local

Local

7,43 25 7,310,62 0,90

Local

Espejo

20

20

!!

Casa en
desuso

En casa en deshuso a la dcha.

 
BARRIO

LA CUESTA

R-14

R-15

Cocheras

PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

38,45 Km/h0h 23’14,74 Km

2/51ª/2ª1ª
CH-1A/2ATC-1/2
Parque Asistencia

27

“Tomás”



0,58

0,00

0,40

7,76 26 6,980,33

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

Local

8,31 28 6,430,36

8,50 29 6,240,19

7,95 27 6,790,19

Local

Local x Local

Local 

8,83 30 5,910,33

Local

Buzón

B U S

1/2

1/2

R-17

R-16

  43°20'30.8"N 4°04'25.9"W

PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

38,45 Km/h0h 23’14,74 Km

2/51ª/2ª1ª
CH-1A/2ATC-1/2
Parque Asistencia

28

“Tomás”



10,09 31 4,651,26

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

Local

10,33 33 4,410,15

10,37 34 4,370,04

10,18 32 4,560,09

Local x Local

Local x N-634

N-634

10,77 35 3,970,40

N-634

Nave

Instituto

!!
TORRELAVEGA

estaci�n de autobuses

Mercado Nacional

de Ganados

campo de futbol

El Malecon

Colegio

PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

38,45 Km/h0h 23’14,74 Km

2/51ª/2ª1ª
CH-1A/2ATC-1/2
Parque Asistencia

29

“Tomás”



TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

12,17 39 2,570,27

N-634 x N-611

12,62 40 2,120,45

N-611

Nave

SEAT
SANTIAGO
DE CARTES

TANOS

CARTES

Nave
Siglo

Nave

todas
direcciones

CARTES

TANOS

mercado nacional
de ganados

A-67 Santander
Palencia

11,00

11,55

11,90

36

37

38

3,74

3,19

2,84

0,23

0,55

0,35

N-634

N-634

N-634

Nave

Nave

centro
ciudad

PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

38,45 Km/h0h 23’14,74 Km

2/51ª/2ª1ª
CH-1A/2ATC-1/2
Parque Asistencia

30

“Tomás”



12,94 41 1,800,32

N-611
Froxá

13,54 42 1,200,60

N-611 x C/ Camino Real
Bar !! CARTES

CENTRO URBANO

Torreon de Cartes

conjunto urbano
B U S

13,89

13,70

44

43

0,85

1,04

0,19

0,16
C/ Camino Real

C/ Camino Real

Torreones

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

14,16 45 0,580,27

Bolera

Ayuntamiento
C/ Camino Real x C/ La Guera

PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

38,45 Km/h0h 23’14,74 Km

2/51ª/2ª1ª
CH-1A/2ATC-1/2
Parque Asistencia

31

“Tomás”



TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

14,65

14,74

47

48

0,09

0,00

0,35

0,09

N-611 x Poligono Molladar

Renault
Dacia

!!

PA

Poligono Molladar x Parque Asistencia

43°19'12.8"N 4°04'13.1"W

1A/2A

14,30 46 0,440,14

C/ La Guera x N-611

A-67

Palencia
Santander

Peter
Pan

PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

38,45 Km/h0h 23’14,74 Km

2/51ª/2ª1ª
CH-1A/2ATC-1/2
Parque Asistencia

32

“Tomás”



Entrada Parque asistencia Salida Parque asistencia
PromedioTiempoDistancia

SectorEtapa

2h 30’

3/61ª
CH-2B/3BCH-1A/2A

33

Polígono industrial
Mies de Molladar

SALIDA
PARQUE

ASISTENCIA
N

-6
1

1

ENTRADA
PARQUE

ASISTENCIA

2B/3B

1A/2A
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3ª/4ª SECCION

35



SALIDA
PARQUE

ASISTENCIA

2B/3B

Salida Parque Asistencia La Barquera
PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

24,96Km/h0h 15’6,24 Km

7/103ª/4ª1ª
CH-3/4CH-2B/3B

36

Polígono industrial
Mies de Molladar

SALIDA
PARQUE

ASISTENCIA
N

-6
1

1



TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

1,61 51,10

N-611

DIRECCIÓN

Froxá

A-67 Santander
Palencia

TORRELAVEGA - TANOS

0,51 40,40

N-611

Peter
Pan

4,63

5,73

Salida Parque Asistencia La Barquera
PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

24,96Km/h0h 15’6,24 Km

7/103ª/4ª1ª
CH-3/4CH-2B/3B

37

N-611

CARTES

PA

Naves

0,05

0,11

0,00

2

41

1

6,19

6,13

6,24

0,05

0,06

0,00
Bº Molladar

Bº Molladar x N-611

Reagrupamiento x Bº Molladar

!!

2B/3B

43°19'09.5"N 4°04'07.2"W



TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

8

10

9

N-634

N-634

N-634

Nave
Nave

Colegio

2,74

3,89

3,14

3,50

2,35

3,10

0,75

0,40

0,28

Salida Parque Asistencia La Barquera
PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

24,96Km/h0h 15’6,24 Km

7/103ª/4ª1ª
CH-3/4CH-2B/3B

38

Barrio
Covadonga

TANOS

mercado nacional
de ganados

centro
ciudad

estacion de autobuses2,46 70,54

N-611 x N-634

Nave

Nave

Siglo

3,78

1,92 60,31

N-611

Nave

SEAT

N-611

TORRELAVEGA

CAMPUZANO

4,32



TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

14

15

13

N-634 x C/ J.M. Cabañas

C/ J.M. Cabañas x Barrio El Milagro

Barrio El Milagro

!!

!!

Nave
parque
de la Viesca

MARE

30

30

5,08 1,160,15

5,16 1,080,08

4,93 1,310,32

Salida Parque Asistencia La Barquera
PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

24,96Km/h0h 15’6,24 Km

7/103ª/4ª1ª
CH-3/4CH-2B/3B

39

N-634

12

Mercadona

Instituto

N-634

TORRELAVEGA

4,61 1,630,32

11

Instituto

E-70 A-8

todas direcciones

TORRES

TORRES

4,29 1,950,40

N-634



TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

19

Local

Local

6,24 0,300,04

6,20 18 0,040,13

FIN ZONA CALENTAMIENTO NEUMATICOS

LA BARQUERA

3/4

Salida Parque Asistencia La Barquera
PromedioTiempoDistancia

SectorSecciónEtapa

24,96Km/h0h 15’6,24 Km

7/103ª/4ª1ª
CH-3/4CH-2B/3B

40

6,07 17 0,170,26

Local

20

20

5,81 16 0,430,65

Local

Bienvenido

CARTES

INICIO ZONA CALENTAMIENTO NEUMATICOS



FIN CALENTAMIENTO
DE NEUMATICOS

INICIO CALENTAMIENTO
DE NEUMATICOS

TC 3/4
“CHUS HEINEKEN”
8,30 km

ZONA CALENTAMIENTO NEUMATICOS

41



RADIOS

Mercadal

Bedicó

Yermo

Riocorvo

Cartes

Santiago
de Cartes

Sierra Elsa

A REOCIN

A IBIO

A TORRES

Mijarojos

La Barquera

N-611

CA-800

CA-800

CA-283

LOCAL

LOCAL
LOCAL

LOCAL

LOCAL

A-67

R-11
5,95

R-2
0,22

R-7
4,44

R-10
5,69

R-12
6,25

R-13
6,49

R-15
7,35

R-6
3,61

R-4
1,93

R-16
7,97

R-14
6,92

R-3
1,10

R-5
3,01

R-9
5,55

R-1
0,00

R-17
8,30

42

TC 3/4
“CHUS HEINEKEN”
8,30 km

R-8
4,64



230 mt.

SALIDA   43°20'30.8"N 4°04'25.9"W

43

TC 3/4
“CHUS HEINEKEN”
8,30 km



190 mt.

LLEGADA   43°18'32.1"N 4°05'00.2"W

44

TC 3/4
“CHUS HEINEKEN”
8,30 km



0,22 2 14,100,22 8,11

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

Local x Local

1,10 4 13,220,32 7,20

1,70 5 12,620,60 6,62

0,78 3 13,540,56 7,52

Local

Local

Local

“Chus Heineken”” P. Asistencia / Fin Rallysprint

SectorSecciónEtapa

8/113ª/4ª1ª
CH-8/11TC-3/4

!!

3/4

R-1

R-3

R-2

+
S-1

PromedioTiempoDistancia

34,37 Km/h0h 25’14,32 Km

1

Local x Local

B U S

MIJAROJOS

SIERRA ELSA

CARTES

  43°20'30.7"N 4°04'26.3"W 14,320,00 0,00

Casa en
desuso

Cocheras
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1,93 6 12,390,23 6,36

Local x CA-800

2,49 7 11,830,56 5,80

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

CA-800

CA-800

CA-800 x Local

3,01 9 11,310,38 5,27

3,61 10 10,710,60 4,46

2,63 8 11,690,14 5,65

Local 

!!
Espejo

Nave

Naves !!

CA-800

1 CA-800

1

BEDICO
MERCADAL

1
2

R-4

R-5

+

R-6

S-2

P. Asistencia / Fin Rallysprint

SectorSecciónEtapa

8/113ª/4ª1ª
CH-8/11TC-3/4

PromedioTiempoDistancia

34,37 Km/h0h 25’14,32 Km
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“Chus Heineken””

A-67

Torrelavega        5
Santander         28

RIOCORVO           1
LAS CALDAS       3
DEL BESAYA

N-611

CARTES

RG
RG

Naves
Naves

13,48 13,48

13,48 13,48

13,48 13,48

41 41

41 41

41 41

0,84 0,84

0,84 0,84

0,84 0,84

0,19 0,19

0,19 0,19

0,19 0,19

Bº Molladar
Bº Molladar

Bº Molladar x N-611
Bº Molladar x N-611

Reagrupamiento x Bº Molladar
Reagrupamiento x Bº Molladar

!! !!



4,64 12 9,680,20 3,62

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

Local

5,28 14 9,040,20 2,98

5,47 15 8,850,19 2,82

5,08 13 9,240,44 3,18

Local

Local

Local

Nave

MERCADAL

4,44 11 9,880,83 3,83

Local 

BEDICO

R-7

R-8

P. Asistencia / Fin Rallysprint

SectorSecciónEtapa

8/113ª/4ª1ª
CH-8/11TC-3/4

PromedioTiempoDistancia

34,37 Km/h0h 25’14,32 Km
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“Chus Heineken””



5,55 16 8,770,08 2,72

Local

5,69 17 8,630,14 2,60

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

Local x Local

5,95 18 8,370,26 2,35

2,35

Local

R-9

R-11

R-10

YERMO

6,11

6,15

19

20

8,21

8,17

0,16

0,04

Local

Local

Arqueta

Arqueta

P. Asistencia / Fin Rallysprint

SectorSecciónEtapa

8/113ª/4ª1ª
CH-8/11TC-3/4

PromedioTiempoDistancia

34,37 Km/h0h 25’14,32 Km
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TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

6,25 21 8,070,10 2,09

6,35 22 7,970,10 1,99

Local

Local 

R-12

Arqueta

Arqueta

Arqueta

Arqueta

6,49

6,69

6,75

23

24

25

7,83

7,63

7,57

0,14

0,20

0,06

Local

Local

Local

Arqueta

Arqueta

R-13

P. Asistencia / Fin Rallysprint

SectorSecciónEtapa

8/113ª/4ª1ª
CH-8/11TC-3/4

PromedioTiempoDistancia

34,37 Km/h0h 25’14,32 Km
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“Chus Heineken””



6,82 26 7,500,07

Local

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

Arqueta

Arqueta

6,92

7,06

7,19

27

28

29

7,40

7,26

7,13

0,10

0,14

0,13

Local

Local

Local

Arqueta

Arqueta

7,35 30 6,970,16 0,97

Local 

R-15

R-14

Arqueta

P. Asistencia / Fin Rallysprint

SectorSecciónEtapa

8/113ª/4ª1ª
CH-8/11TC-3/4

PromedioTiempoDistancia

34,37 Km/h0h 25’14,32 Km
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“Chus Heineken””



7,97 31 6,350,62 0,54

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

Local

8,50 33 5,820,20 9,98

8,73 34 5,590,23

8,30 32 6,020,33 0,00

Local

Local

Local x CA-283

B U S

  43°18'32.0"N 4°05'00.3"W

3/4

3/4

R-17

R-16

10,20 35 4,121,47

CA-283 x N-611

B U S

B U S

A-67 Santander

TORRELAVEGA
N-611

P. Asistencia / Fin Rallysprint

SectorSecciónEtapa

8/113ª/4ª1ª
CH-8/11TC-3/4

PromedioTiempoDistancia

34,37 Km/h0h 25’14,32 Km
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11,20 36 3,121,00

TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

N-611

11,38 37 2,940,18

N-611

Poligono

N-611

CARTES

N-611

CARTES

A-67

Reinosa
Palencia

12,05 38 2,270,67

13,13 39 1,191,08

N-611

N-611 x C/ Camino Real

B U S

!!
Torreon de Cartes

conjunto urbano

Peter
Pan

13,29 40 1,030,16

C/ Camino Real

P. Asistencia / Fin Rallysprint

SectorSecciónEtapa

8/113ª/4ª1ª
CH-8/11TC-3/4

PromedioTiempoDistancia

34,37 Km/h0h 25’14,32 Km
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“Chus Heineken””

PA PA

Naves Naves

0,16

0,16 0,16

0,16 0,16

0,162

2 2

2 2

22,94

2,94 2,94

2,94 2,94

2,940,16

0,16 0,16

0,16 0,16

0,16

N-611

N-611 N-611

N-611 N-611

N-611
A-67

Torrelavega        5
Santander         28

RIOCORVO           1
LAS CALDAS       3
DEL BESAYA

N-611

CARTES



TOTAL

DISTANCIA (Km)

PARCIAL

Km. TOT.
REGRES.DIRECCIÓN INFORMACIONES

13,48 41 0,840,19

C/ Camino Real

Torreones

13,75 42 0,570,27

Bolera

Ayuntamiento
C/ Camino Real x C/ La Guera

14,24 44 0,080,35

N-611 x Poligono MOlladar

Renault
Dacia

!!
13,89 43 0,430,14

C/ La Guera x N-611

A-67

Palencia
Santander

Peter
Pan

14,32 45 0,000,08

PA

Poligono Molladar x Parque Asistencia

43°19'12.8"N 4°04'13.1"W

3A/4A

P. Asistencia / Fin Rallysprint

SectorSecciónEtapa

8/113ª/4ª1ª
CH-8/11TC-3/4

PromedioTiempoDistancia

34,37 Km/h0h 25’14,32 Km

53
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